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Szczecin, dnia 19.07.2021 r.

Nasz znak: WIM-1.1431.48 2021 JI
UNP:32568/WIM/-11/21
Dotyczy: uzyskania informacji publicznej — kierownik robdt elektrycznych i elektroenergetycznych

zaangazowany w realizacje zadan

W nawigzaniu do Panstwa wniosku o dostepie do informacji publicznej z dnia 23.06.2021r.,

na podstawie ustawy z dnia 6 wrzesnia 2001r. o dostepie do informagji publicznej, dotyczace] osoby
Pana Adriana Janusa infoermuje, jak nizej:

I
1.

wBudowa Szczecinskiego Szybkieqo Tramwaju’’:

Czy Pan Adrian Janus peinit na ww. zadaniu funkcje Kierownika Robot elektrycznych
i elektroenergetycznych?

Odpowiedz:

Pan Adrian Janus petnit na ww. zadaniu funkcije Kierownika Robot elektrycznych
i elektroenergetycznych

Prosze o podanie dokfadnego okresu, w jakim Pan Adrian Janus petnit ww. funkcje (podanie daty
rozpoczgcia obowigzkéw i zakoriczenia petnienia funkgji)

Odpowiedz:

Pan Adrian Janus petnit ww. funkcje od 16.09.2013 (wg aneksu nr 2 do umowy z WRB) do
26.05.2015 r. (wg Protokotu odbioru koricowego robét i przekazania do eksploataciji)

Czy w ramach zadania inwestycyjnego wykonano budowe/przebudowe sieci trakcyjnej tramwajowej
na odcinku co najmniej 1000 mtp? Jezeli tak to prosze o potwierdzenie | podanie doktadnej dtugosci.
Odpowiedz:

W ramach zadania inwestycyjnego wykonano budowe/przebudowe sieci trakcyjnej tramwajowej na
odcinku 7 929,28 mtp.

Czy w ramach budowy/przebudowy sieci trakcyjnej j.w. wykonano te sieé w zakresie:
a. Sieci jezdnej gérnej?

b. Konstrukcji wsporczej?

c. Ukfadu kabili trakcyjnych?

Odpowiedz:

W ramach budowy/przebudowy sieci trakcyjnej j.w. wykonano te sie¢ w zakresie:

a. Sieci jezdnej gornej - tak

b. Konstrukcji wsporczej - tak

c. Ukfadu kabli trakcyjnych — tak

Prosze o podanie daty rozpoczecia i zakoniczenia robét budowlanych.

Odpowiedz:

Roboty budowlane dla zadania pn.: ,Budowa Szczecinskiego Szybkiego Tramwaju” rozpoczely sie:
11.04.2013 r. (podpisanie umowy z WRB); zakonczyty: 11.04.2015 r. (zgloszenie zakonczenia robot)
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«Przebudowa ul. Potulickiej, Narutowicza w Szczecinie”:

Czy Pan Adrian Janus peinit na ww. zadaniu funkcje Kierownika Robét elektrycznych
i elektroenergetycznych?

Odpowiedz:

Pan Adrian Janus peinit na ww. zadaniu funkcje Kierownika Robot elektrycznych
i elektroenergetycznych

Prosze o podanie dokiadnego okresu, w jakim Pan Adrian Janus pemnit ww. funkcje (padanie daty
rozpoczecia obowigzkdw i zakonczenia petnienia funkcji)

Odpowiedz:

Pan Adrian Janus petnit ww. funkcje od 15.05.2014 r. (wpis do Dziennika budowy) do 15.10.2015 r.
(Protokot ze spotkania Komisji Odbioru Koricowego robét)

Czy w ramach zadania inwestycyjnego wykonano budowe/przebudowe sieci trakcyjnej tramwajowe;
na odcinku co najmniej 1000 mtp? Jezeli tak to prosze o potwierdzenie i podanie dokiadne] dhugosci.
Odpowiedz:

W ramach zadania inwestycyjnego wykonano budowe/przebudowe sieci trakcyjnej tramwajowej na
odcinku 2 730 mtp.

Czy w ramach budowy/przebudowy sieci trakcyjnej j.w. wykonano te sieé w zakresie:
d. Sieci jezdnej gornej?

e. Konstrukcji wsporczej?

f.  Ukfadu kabli trakcyjnych?

Odpowiedz:

W ramach budowy/przebudowy sieci trakcyjnej j.w. wykonano te sie¢ w zakresie:

d. Siecijezdnej gornej - tak

e. Konstrukcji wsporczej - tak

f. Ukfadu kabli trakcyjnych — tak

Prosze o podanie daty rozpoczecia i zakonczenia robdt budowlanych.

Odpowiedz:

Roboty budowlane dla zadania pn.: ,Przebudowa ul. Potulickiej Narutowicza w Szczecinie”
rozpoczety sie: 26.09.2013 r. (podpisanie umowy z WRB); zakoriczyly: 31.08.2015 r. (zgloszenie
Kierownika Budowy o zakonczeniu robat)




